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ОУ “Христо Ботев“

с.Раковица  общ.Макреш обл.Видин п.к.3820

Седалище и адрес на управление: Ул“Първа“ 2

Адрес за кореспонденция и настоящ адрес : ул.“Четвърта„ 12

Тел.0877853334 email: info-500802@edu.mon.bg
ЕИК105522170

	УТВЪРДИЛ:Албена Василева
ДИРЕКТОР:

Подписът на директора е заличен

 На основание чл.4,т.1 във връзка

с чл 5, т. 1в от Регламент (ЕС) 2016/679                                     

Албена Василева
(име и фамилия на директора)

Заповед № РД-11-48/03.02.2025
ГРАФИК 

за провеждане на контролни и класни работи 
през ВТОРИ учебен срок на учебната 2024/2025 година

Учебни предмети

Клас/

паралелка

Месец

БЕЛ/

дата
MATЕМАТИКА
РОДИНОЗНАНИЕ
ЧОВЕК И ОБЩЕСТВО
ЧОВЕК И ПРИРОДА
ИСТОРИЯ
ГЕОГРАФИЯ
ХИМИЯ
АНГЛИЙСКИ
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

I – II клас

Контролни работи

Февруари
24.02.
Март
20.03.
24.03.
27.03.
17.03.
Април
21.04.
Май
12.05.
19.05.
15.05.
12.05.
Юни
III-IV клас

Контролни работи

Февруари
20.02.
Март
18.03.
28.03.
26.03.
20.03.
Април
Май
13.05.
20.05.
28.05.
15.05.
08.05.
Юни
Класни работи 

V-VI клас

Контролни работи 

Февруари
26.02.
20.02
Март
27.03 – 5 кл;20.03-6 кл.
19.03
06.03-5 кл;14.03-6 кл
Април
11.04.
17.04
Май
22.05
22.05-5 кл;24.04-6 кл.
08.05
Юни
03.06.
05.06
Класни работи 

19.05.
14.05.
VII клас

Контролни работи 

Февруари
20.02
Март
11.03
18.03
14.03
14.03
25.03
Април
24.04
Май
13.05.
30.05
19.05
08.05
Юни
12.06
20.06
11.06
17.06
Класни работи 

29.05
14.05
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